recognoscentem Excensam Simonem Wolski sua cui sui
 assessor ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem va
 dis meo p[ro]mittit ad solvendum ~~ad~~ non ~~statu~~ ~~tionem~~ ~~sta~~
 tuendum ad solvendum succubis. Status existens memo
 ratis Recognoscentis Excensus Wolski reliquus p[ro]mitti
 ad instantiam superius p[ro]p[ri]i Penultimus et Honorandum Re
 verendi Alexandri Pami Inp[er] Archidiaconi Premislens
 vel eius successorum ad officium p[ro]sens p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 tate Premislens vel officium p[ro]sens p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 ad quod p[ro]mis p[ro]mittitur extine recessu superius p[ro]p[ri]e
 quo ad respondendum spectat mediantem. Semper in p[ro]p[ri]e
 resolutionis termino tanquam peremptoria stare p[ro]p[ri]e
 posse respondere vadium p[ro]mittitur, ac omne iu
 dicatum p[ro]mittitur et creditur se, ac suis succores
 ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]mittitur illam
 terminum p[ro]mittitur peremptoria et h[ab]et omnes exinde
 consequentes causas eisdem termino. Semper p[ro]p[ri]e
 p[ro]mittitur. Scribantur reliqua ex superius p[ro]p[ri]e ad finem.

Wolskie Mater cum filio et Pobi
 Linski mutuo Roborant

Mag[ist]r[us] ~~...~~

202

Conparentes personaliter foram officio et actis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 subus Cardinalibus Premislens Excensus Sophia de Roma
 nonie, et Gudaashe Wolska Sim Excensus Nichai de Estrie
 nie Wolski Consois relicta vidua et Simen de eadem Est
 nisnie Wolska Mater cum filio ab Ura et Martinus de
 Pobi Pobiensis parte ab altera p[ro]mittitur et p[ro]p[ri]e
 p[ro]mittitur existentes. A p[ro]p[ri]e p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur
 p[ro]mittitur suis quibusvis p[ro]p[ri]e et competens p[ro]mittitur
 p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur
 p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur
 p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur p[ro]mittitur

1416

quo ad hanc Actum attinet de eam succedibus ac bo-
 nis suis & omnibus iuris et plenam in eo gerando atq;
 subyicendo falam libere publice ac peca grassum reco-
 gnoverunt, et iurabunt illo cum suo pro interesse reco-
 gnoverunt, Quare in eisdem Ercis; Wolsthe Matus cum
 filio suo et Successoribus Alberti et Casimiri Wolsthe
 filiorum et fratrum sui Recognoscentium pro peca anti-
 habitione farent ac pendentibus insuntur. Nominibus libi-
 mibus et abruicem una Pars alteri cum posteris Erncis;
 partis de ac suis succedens in et super bonis suis & omni-
 bus summis quibusvis peca rianis habitis et habendis
 insuntur et Alij et fidentibus. Inter eisdem certam inter-
 de Recognoscentes actione certam rerum et fidentium
 in eadem Inter eisdem contentarum de Acta et data Illis ho-
 Pac m d d de duodecim Martii anno fcenti octidam et
 conscriptam manibus sui Recognoscentium atq; supra scri-
 ptam Ercis; Alberti Wolsthe ab omni peca fidentem
 in omnibus eisdem Inter eisdem fidentibus punctis clau-
 sulis articulis fidentibus ac resibus fidentibus fidenti-
 ter tenere complere exequi ac invariabiliter ad exequi
 omnibus, et singulis illius contentis tunc peca peca
 fuerit peca in toto quam in quavis minima parte satisfi-
 cere, peca Inter eisdem ad Insidorem peca aborato-
 riam et fidentem Insidorem aboratoriam ad peca
 Inter eisdem vicissim referendo, ad sub eadē Peca Mille
 un fcentis peca peca peca cum succedibus suis
 Peca ad Solvendum et non completionem Contentorum
 Inter eisdem peca omnium et singulorum tunc peca
 peca fuerit Sue cambardo. Nichilominus supra scripti Re-
 cognoscentes Ercis; Zophia de Domashewice et Simon
 de Corne

et hinc de Gosmone Wolhuc. Mater cum filio seae.
 suis successores in et super bonis suis qd omnibus summis
 quibusvis pecuniariis totis et habendis momento fore
 esse Masum Polidorsili et illius posteris indentant et
 Aliant qd centibus sagras nuptis Leonis et Albertum
 et Casimirus Wolhuc filios et fratres vel in eorum Me
 ad successores illorum ad agnoscendum per qd inscriptionem
 pteatem reboratiam vel similes suo pro ratas esse faci
 eam ad heta iudicis authentica Regni perpetua ratio
 decarum medii anni adducere et perorabile Statuere ob
 eis ut pmissa dante caepantur offere. Ad subabio
 Simili. Vadis Deem Mellium Florey puzp per eorum
 Regnantes Endos Wolhuc Matrem cum filio puzto
 Endos Polidorsili et eius successoribus ob xun Statutionem
 memoratam Endrum Wolhuc filium et fratrem suo
 rum. infra tempus puz fixum ad caependa puzmissa hinc
 puznes. opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro qui
 bus puz embadis seu vadis modo puzmissis ad solvendum
 succumbit. ac ne aliqua puzcipali ex puzmissis non cum
 pleta complenda puzta existens pars una puzmissa
 non tenens aut eius successor. Ad Instantiam Paris alte
 rius puzmissa tenenti vel eius posterorum. ad Officium
 Deas Casorene Capitay Premiliay Ballastay qd
 futay Jaroy ad puz ca puzmissa puzbitur. extone
 mediantes supra dnt recessus qd de respndendum puztat.
 Semper in Semper in puzm. Citationis termino tanquam per
 exemplio Stase puz parere respndere. Vadum ballo
 dia puzta Curie in dnti puzti. Satisfacere ac omne Ju
 dicium puz debet et tenebitur se ne suis successor
 de cad ex omnia obligat illum terminum tanquam puz

patrum.

1418

~~1418~~

ptorium et alios omnes exinde consequentes fructus eius
 dem terminos de peremptoris. Vera in firmitate pro
 Maioni Minoronitate Sacrum byaline inter bel et
 Regum Scurio Militari ad Monumenta ad Turisembel
 alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differendo. De quationem preterea Ultra pro armis
 et fides pofati Castrens fugitans Premislens bel
 fugitans Sarcens dilacionem b. nense capendo. Nul
 us, meliores appellaciones ac earum persecuciones faci
 endo ac pmissa omnia pennis Simplicibus bel huplia
 ti evasionibus suspensionis fatalis iuris pende tace
 sti bello conventiones tam et alios quibusvis iuris re
 medus et defensis non subta fugiendo nec quavis modo
 cadendo hoc sua personali recognitione ad semper meditate

Archidiaconus Premislieni et Dy bowski mutuo Roborant.

203 Compertentes personam suam officii actus Prop. Frohenf.
 Capitani Premislens. Revillustis et Hon. Radus Tomi
 nus Alexander Durin Episc. Archidiaconus Premislens.
 Canonus Crauonens. Pedagogus Lancuens ab una et Ge
 nensis Albertus Dybowski parte ab altera Jani Men
 thus et pponibus existentes. A Deo Vicibus Dunt
 Juro dombus suis quibusvis propriis et competentes
 edendo Penti. Vno Castrens. fugitans Premislens.
 Juro dunt pro ad hunc Actum attinet. Le qua Jucedei
 bus ac bonis suis totum et plenam incorporando et
 subyucendo palam libere publice ac pover pofsum reus
 cognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse re
 cognos.